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Compact Fluorescent Lamp 16W GR10q 2700K

Compact Fluorescent Lamp 16W GR10q 2700K
Artikelcode: PA 05825
Laatst gewijzigd: 22-10-2024
Merk: Patron
ETIM groep: EG000028 - Lampen

ETIM class: EC000087 - Compact fluorescentielamp
zonder geintegreerd voorschakelapparaat

Synoniemen: 2 D-lamp, Compact fluorescentielamp,
Compact fluorescentielamp zonder
geintegreerd voorschakelapparaat,
Compact fluorescentielamp zonder
geintegreerde ballast, Compactlamp,
GFL, Lamp, Lamp met steekvoet,
Varkensstaartlamp
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Kleur:
Lampvermogen:
Voet:

Lichtstroom:
Kleurtemperatuur:
Totale lengte:
Kleurweergave-index:
Diameter:

Geintegreerde starter:

Wit
16w
GR10q
960 Im
2700 K

136 mm

80-89

133 mm
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The Netherlands

Kenmerken

Amalgaamtechnologie:

Lichtkleur:

Aantal verlichtingsbuizen:

Lichtkleur volgens EN 12464-1:
Speciale toepassing:

Gemiddelde nom. levensduur:
Gewogen energieverbruik in 1.000 uur:
Lampaanduiding:

Energie-efficiéntieklasse volgens EU
regelgeving 2019/2015:

IBAN  NL65 INGB 0008 3845 00
BIC INGBNL2A

Verpakkingsinformatie

Wernhoutseweg 38A

Gewicht 0gr

Verpakkingscode BX

(volgens EANCOM codelijst 7065)

Doos

<p>Een niet-specifieke term die verwijst naar een niet-
flexibele, driedimensionale verpakking met gesloten zijkanten
die de inhoud geheel omhult en van elk materiaal kan zijn
gemaakt. Hoewel sommige dozen geschikt zijn voor
hergebruik of hersluiting, kunnen ze ook voor eenmalig gebruik
zijn, afhankelijk van de producthi</p>

Verpakkingsvorm

CBS-code 85393190

BTW
KVK

Pagina 2/3

NL857194811B01
67841333

@

>

Warmwit < 3300 K
Overig

12000 h

16 kWh

2D

2D
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